

## ÅRSMELDING FRA KANTOR IRINA OG KRISTIN

### GUDSTJENESTER

Både forsangere, solister, lokale musikk-krefter som eksempelvis Ters Pink, Storsjøkoret, Veterankorpset, Nord-Odal skolekorps og Strøm Vokalensemble har medvirket og beriket mange av gudstjenestene i året som har gått.

Takket være trofaste forsangere som deltar på de aller fleste av gudstjenestene, har vi god sang i kirkene våre. Det hjelper veldig godt for menigheten å ha en god forsangergruppe å støtte seg på.

### INSTITUSJONENE

Det er ukentlige andakter med etterfølgende allsang på institusjonene i begge kommuner. Det er meningsfullt å oppleve hvor mye dette betyr for beboerne.

Irina hadde også julekonsert på Sand bosenter og Glommatunet omsorgssenter den 5. og 12. desember. Med seg hadde hun Trond Solløst på gitar.

### STRØM VOKALENSEMBLE

feiret 10-årsjubileum i 2023. Et høydepunkt ble jubileumskonserten sammen med Georg Reiss og Ulf Nilsen i en fullsatt Strøm kirke. Koret hadde også i år Allehelgenskonsert i samarbeid med Musikk ved Glomma, og sin tradisjonelle julekonsert i desember. Koret tilhører kantor Kristins arbeid. Hun dirigerer koret, og sitter også i korets styre.

### JULEKOR

Det ble julebarnekor også i 2023. Nå i begge kommuner. Begge kor sang på hver sin julaftensgudstjeneste i Ullern og Sand kirker. I Ullern fikk kantor Kristin god hjelp av Inger Eskevik og Hilde Aanerud, og i Sand samarbeidet menighetspedagog Kari Helene Rudshaug og kantor Irina. Det har kommet mange gode tilbakemeldinger på dette tiltaket, og et høydepunkt var besøk av julenissen på siste øvelse. Noen barn fra julebarnekoret i Sør-Odal deltok også på juletreff på Skarnes menighetshus.

### PÅ GRENSEN TIL ALLSANG og PUSTEHULL

En gang i måneden inviteres det til allsang m.m. i rådhuskantina Odali på Skarnes. Et hyggelig samarbeidsprosjekt mellom kommunen og kirken. Kantor deltar aktivt her.

I Nord-Odal deltar kantor med mye musikk på Pustehull

### KONSERTER

Det har vært mange konserter i kirkene våre i 2023.

Kantor har vært involvert i noen av disse:

- 14.mai: Jubileumskonsert med Strøm Vokalensemble, Georg Reiss, Ulf Nilsen og Kristin Nesse
- 12.juli: Sommerkonsert i Sand kirke Vera Kalmykova og Irina Grechaniuk
- 19.juli: Sommerkonsert i Sand kirke med Trond Solløst og Irina Grechaniuk
- 26.juli: Sommerkonsert i Strøm kirke med Svein Gjermundrød, Øystein Bjørkli og Kristin Nesse
- 05. november: Allehelgenskonsert med Strøm Vokalensemble, Terje Winge, Katharina Kockum og Kristin Nesse
- 12.november: Konsert med Viken Vokal i Ullern kirke
- 10.desember: Julekonsert med Strøm Vokalensemble og Kristin Nesse

### ANDRE OPPGAVER

Det har blitt arbeidet godt med begravelser og vielser, trosopplæringsarbeid og administrasjon.

Kristin sitter i part-sammensatt utvalg, og deltar på Arbeidsveiledningskurs på Elverum en gang i måneden.

Irina deltok på Kirkemusikalske fagdager på Hamar fra 20-21. september.

Skarnes 31.01.2024

Kantor Irina Grechaniuk

Kantor Kristin Lydia Nesse

